ww
w.
klp
.co
m.
tr
1
GENERAL

ÇL
AR
I / END MILLS
56
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP APCT 11 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
C90-16-2-16-150 APCT 11 √ √ 16 2 40 150 16
APCT 11
M2.5x6
T08
C90-20-3-20-150 APCT 11 √ √ 20 3 40 150 20 M2.5x7
C90-25-4-25-150 APCT 11 √ √ 25 4 50 150 25 M2.5x8
C90-26-4-25-150 APCT 11 √ √ 26 4 31 150 25 M2.5x8
C90-32-5-32-150 APCT 11 √ √ 32 5 35 150 32 M2.5x8
C90-32-5-32-250 APCT 11 √ √ 32 5 100 250 32 M2.5x8
ØdØD
L
L1
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP APKT 10 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
C90-16-2-16-150 APKT 10 √ √ 16 2 40 150 16
APKT 10
M2.5x6
T08
C90-17-2-16-150 APKT 10 √ √ 17 2 25 150 16 M2.5x6
C90-18-2-16-150 APKT 10 √ √ 18 2 25 150 16 M2.5x6
C90-20-3-20-120 APKT 10 √ √ 20 3 40 120 20 M2.5x6
C90-20-3-20-150 APKT 10 √ √ 20 3 45 150 20 M2.5x6
C90-21-3-20-200 APKT 10 √ √ 21 3  50 200 20 M2.5x6
C90-22-3-20-150 APKT 10 √ √ 22 3 45 150 20 M2.5x7
C90-25-4-25-150 APKT 10 √ √ 25 4 50 150 25 M2.5x7
C90-25-4-25-200 APKT 10 √ √ 25 4 60 200 25 M2.5x7
C90-26-4-25-150 APKT 10 √ √ 26 4 50 150 25 M2.5x8
C90-32-5-32-150 APKT 10 √ √ 32 5 35 150 32 M2.5x8
C90-35-5-32-150 APKT 10 √ √ 35 5 35 150 32 M2.5x8
C90-40-6-32-150 APKT 10 √ √ 40 5 40 150 32 M2.5x8
AP
KT
 1
0

.co
m.
tr
57
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP APKT 16 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
C90-25-2-25-150 APKT 16 √ √ 25 2 50 150 25
APKT 16
M3.5x8
T15
C90-26-2-25-150 APKT 16 √ √ 26 2 50 150 25 M3.5x8
C90-30-3-25-150 APKT 16 √ √ 30 3 35 150 25 M3.5x10
C90-30-3-25-250 APKT 16 √ √ 30 3 35 250 25 M3.5x10
C90-32-3-32-150 APKT 16 √ √ 32 3 50 150 32 M3.5x10
C90-32-3-32-250 APKT 16 √ √ 32 3 100 250 32 M3.5x10
C90-35-3-32-150 APKT 16 √ √ 35 3 40 150 32 M3.5x10
C90-40-4-32-150 APKT 16 √ √ 40 4 40 150 32 M3.5x10
AP
KT
 1
6

Insert Suitability
Stok
Stock
KLP LNMX 10 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
C90-16-2-16-150 LNMX 10 √ √ 16 2 40 150 16
LNMX 10
M3x6
T10
C90-18-2-16-150 LNMX 10 √ √ 18 2 25 150 16 M3x6
C90-20-2-20-150 LNMX 10 √ √ 20 2 40 150 20 M3x8
C90-25-4-25-150 LNMX 10 √ √ 25 4 35 150 25 M3x8
C90-26-4-25-150 LNMX 10 √ √ 26 4 35 150 25 M3x8
C90-32-4-32-150 LNMX 10 √ √ 32 4 40 150 32 M3x8
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock

59
ØdØD
L
L1
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP RHKW 08 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
CR-16-2-16-150 RHKW 08 √ √ 16 2 40 150 16
RHKW 08
M3x6
T10CR-20-3-20-150 RHKW 08 √ √ 20 3 40 150 20 M3x6
CR-25-4-25-150 RHKW 08 √ √ 25 4 50 150 25 M3x6
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP RHKW 10 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
CR-20-2-20-150 RHKW 10 √ √ 20 2 50 150 20
RHKW 10
M3.5x6
T15CR-25-3-25-150 RHKW 10 √ √ 25 3 50 150 25 M3.5x8
CR-32-4-32-150 RHKW 10 √ √ 32 4 60 150 32 M3.5x8
RH
KW
 0
8
RH
KW
 1
0
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP RHKW 12 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
CR-25-2-25-150 RHKW 12 √ √ 25 2 50 150 25
RHKW 12
M3.5x8
T15
CR-32-4-32-150 RHKW 12 √ √ 32 4 50 150 32 M3.5x8

ØdØD
L
L1
60
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP SDMT 07 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
CH-20-2-20-150 SDMT 07 √ √ 20 2 45 150 20
SDMT 07
M3x8
T10CH-22-3-20-150 SDMT 07 √ √ 22 3 25 150 20 M3x8
CH-25-4-25-150 SDMT 07 √ √ 25 4 50 150 25 M3x8
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP SDMT 09 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
CH-25-3-25-150 SDMT 09 √ √ 25 3 50 150 25
SDMT 09
M3.5x8
T15CH-26-3-25-150 SDMT 09 √ √ 26 3 35 150 25 M3.5x8
CH-32-4-32-150 SDMT 09 √ √ 32 4 70 150 32 M3.5x8
SD
MT
 0
9

AL
ARI  /
FACE MILLINGS
62
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP APKT 10 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A90-40-5-16 APKT 10 √ √ 40 5 45 16
APKT 10
M2.5x7
T08A90-50-6-22 APKT 10 √ √ 50 6 45 22 M2.5x7
A90-63-7-22 APKT 10 √ √ 63 7 45 22 M2.5x7
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP APKT 16 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A90-40-4-16 APKT 16 √ √ 40 4 45 16
APKT 16
M3.5x11
T15
A90-50-5-22 APKT16 √ √ 50 5 45 22 M3.5x11
A90-63-6-22 APKT 16 √ √ 63 6 45 22 M3.5x11
A90-80-8-27 APKT 16 √ 80 8 52 27 M3.5x11
A90-100-10-32 APKT 16 √ 100 10 52 32 M3.5x11
AP
KT
 1
0

.co
m.
tr
63
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP HNMX 09 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A45-50-5-22 HNMX 09 √ √ 50 5 40 22
HNMX 09
M4x12
T15A45-63-6-22 HNMX 09 √ √ 63 6 40 22 M4x12
A45-80-8-27 HNMX 09 √ √ 80 8 50 27 M4x12
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP HNMX 10 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A45-100-9-32 HNMX 10 √ √ 100 9 50 32
HNMX 10
M4x12
T15A45-125-10-40 HNMX 10 √ √ 125 10 62 40 M4x12
A45-160-12-40 HNMX 10 √ √ 160 12 62 40 M4x12
HN
MX
 0
9

Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP LNMX 10 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A90-40-5-16 LNMX 10 √ √ 40 5 40 16
LNMX 10
M3x10
T10
A90-50-6-22 LNMX 10 √ √ 50 6 40 22 M3x10
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP LNMX 15 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A90-50-5-22 LNMX 15 √ √ 50 5 40 22
LNMX 15
M4x11
T15
A90-63-6-22 LNMX 15 √ √ 63 6 40 22 M4x11
A90-80-7-27 LNMX 15 √ √ 80 7 52 27 M4x11
A90-100-8-32 LNMX 15 √ √ 100 8 52 32 M4x11
LN
MX
 1
0

Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP ONMU 05 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A45-50-5-22 ONMU 05 √ √ 50 5 40 22
ONMU 05
M4.5x12
T20
A45-63-6-22 ONMU 05 √ √ 63 6 45 22 M4.5x12
A45-80-8-27 ONMU 05 √ √ 80 8 52 27 M4.5x12
A45-100-10-32 ONMU 05 √ √ 100 10 52 32 M4.5x12
A45-125-11-40 ONMU 05 √ √ 125 11 62 40 M4.5x12
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP RHKT 16 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Papuç
Clamp
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
AR-50-5-22 RHKT 16 √ √ 50 5 46 22
RHKT 16
M5x12
TP11
M4x11
T20
AR-52-5-22 RHKT 16 √ √ 52 5 46 22 M5x12 M4x11
AR-63-6-22 RHKT 16 √ √ 63 6 50 22 M5x12 M4x11
AR-80-7-27 RHKT 16 √ √ 80 7 52 27 M5x12 M4x11
AR-100-9-32 RHKT 16 √ √ 100 9 52 32 M5x12 M4x11
ON
MU
 0
5

Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP RHKW 10 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Papuç
Clamp
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
AR-50-6-22 RHKW 10 √ √ 50 6 46 22
RHKW 10
M3.5x10
CK14
M3.5x8
T15
AR-63-7-22 RHKW 10 √ √ 63 7 50 22 M3.5x10 M3.5x8
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP RHKW 12 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Papuç
Clamp
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
AR-50-6-22 RHKW 12 √ √ 50 6 46 22
RHKW 12
M3.5x10
CK14
M3.5x8
T15AR-63-7-22 RHKW 12 √ √ 63 7 50 22 M3.5x10 M3.5x8
AR-80-8-27 RHKW 12 √ √ 80 8 52 27 M3.5x10 M3.5x8
H
ØD
Ød
ww

SD
MT
 1
2
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP SDMT 12 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
AH-52-5-22 SDMT 12 √ √ 52 5 40 22
SDMT 12
M3.5x10
T15AH-63-6-22 SDMT 12 √ √ 63 6 45 22 M3.5x10
AH-80-7-27 SDMT 12 √ √ 80 7 50 27 M3.5x10
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP SDMT 09 Inter
Cooland D Z H d Uç
Insert
Vida
Screw
Papuç
Clamp
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
AH-52-6-22 SDMT 09 √ √ 52 6 40 22
SDMT 09
M3.5x11
CK14
M3.5x11
T15
AH-63-7-22 SDMT 09 √ √ 63 7 40 22 M3.5x11 M3.5x11
H
Ød
ØD
Ød

Clamp
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
A45-50-5-22 SNMX 12 √ √ 50 5 40 22
SNMX 12
M4x12
CK15
M4x12
T15
A45-50-5-22 SNMX 12 √ √ 63 6 40 22 M4x12 M4x12
A45-80-8-27 SNMX 12 √ √ 80 8 50 27 M4x12 M4x12
A45-100-10-32 SNMX 12 √ √ 100 10 50 32 M4x12 M4x12
A45-125-11-40 SNMX 12 √ √ 125 11 62 40 M4x12 M4x12
A88-50-5-22 SNMX 12 √ √ 50 5 40 22 M4x12 M4x12
A88-63-6-22 SNMX 12 √ √ 63 6 40 22 M4x12 M4x12
A88-80-8-27 SNMX 12 √ √ 80 8 50 27 M4x12 M4x12
A88-100-10-32 SNMX 12 √ √ 100 10 50 32 M4x12 M4x12
A88-125-11-40 SNMX 12 √ √ 125 11 62 40 M4x12 M4x12
Ø d
Ø D
H

LA
R  / M
ODULAR TOOLS
70
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP APKT 10 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
KV-25-5-M12 APKT 10 √ √ 25 5 28 50 12.5
APKT 10
M2.5x7
T08
KV-32-5-M16 APKT 10 √ √ 32 5 35 60 17 M2.5x7
KV-35-5-M16 APKT 10 √ √ 35 5 35 60 17 M2.5x7
KV-40-6-M16 APKT 10 √ √ 40 6 35 60 17 M2.5x7
KV-42-6-M16 APKT 10 √ √ 42 6 35 60 17 M2.5x7
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP APXT 10 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
KV-25-4-M12 APXT 10 √ √ 25 4 28 50 M12
APXT 10
M2.5x6
KV-32-5-M16 APXT 10 √ √ 32 5 35 60 M16 M2.5x6
KV-40-6-M16 APXT 10 √ √ 40 6 35 60 M16 M2.5x6

.co
m.
tr
71
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP RHKW 10 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
KVR-25-3-M12 RHKW 10 √ √ 25 3 28 52 12.5
RHKW 10
M3.5x8
T15
KVR-32-4-M16 RHKW 10 √ √ 32 4 40 64 17 M3.5x8
KVR-35-4-M16 RHKW 10 √ √ 35 4 40 64 17 M3.5x8
KVR-40-5-M16 RHKW 10 √ √ 40 5 40 67 17 M3.5x8
KVR-42-5-M16 RHKW 10 √ √ 42 5 40 67 17 M3.5x8
RH
KW
 1
0
Kesici Uç Uyumluluğu
Insert Suitability
Stok
Stock
KLP SDMT 09 Inter
Cooland D Z L1 L d Uç
Insert
Vida
Screw
Anahtar
Torx Key
KVH-25-3-M12 SDMT 09 √ √ 25 3 28 50 12.5
SDMT 09
M3.5x8
T15
KVH-32-4-M16 SDMT 09 √ √ 32 4 35 60 17 M3.5x8
KVH-35-4-M16 SDMT 09 √ √ 35 4 35 60 17 M3.5x8
KVH-40-5-M16 SDMT 09 √ √ 40 5 35 60 17 M3.5x8
KVH-42-5-M16 SDMT 09 √ √ 42 5 35 60 17 M3.5x8
SD
MT
 0
9